Đổng chí Nguyễn Hồng Diên, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh, Trưởng đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh và Trung tướng Trần Văn Vệ, Chánh văn phòng Cơ quan Cảnh sát điều tra (Bộ Công an) trao quà cho nạn nhân chất độc da cam/Đioxin.

Nhân dịp tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019, ngày 27/1, các đồng chí lãnh đạo tỉnh, các ngành, đơn vị, doanh nghiệp đã đi thăm, tặng quà đối tượng chính sách, người có hoàn cảnh khó khăn, công nhân lao động.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với một số nhà tài trợ tổ chức chương trình tặng quà tết cho người nghèo và nạn nhân chất độc da cam/Đioxin.

Đổng chí Đổng Trọng Thăng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh trao quà cho các gia đình nghèo và gia đình đặc biệt khó khăn xã Đông Xuân (Đông Hưng).

trung cho đại diện Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, mỗi đơn vị 500 triệu đồng để chăm lo cho người

nghèo và nạn nhân chất độc da cam/Đioxin trong dịp tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019. Tại chương trình, các đồng chí lãnh đạo tỉnh, các nhà hảo tâm đã trao 100 suất quà cho 100 hộ nghèo, nạn nhân chất độc da cam/Đioxin của các huyện, thành phố và một số đơn vị trong tỉnh, mỗi suất 500.000 đồng cùng 1 phần quà. Theo kế hoạch, trong dịp tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019, các nhà tài trợ sẽ trao tổng số 6.000 suất quà cho 6.000 người

nghèo và hộ có hoàn cảnh khó khăn, mỗi suất 500.000 đồng và phần quà để chăm lo tết cho các đối tượng.